

Potkukelkkailun 24 tunnin maailmanennätysyritys 26.2. klo 12.00 - 27.2. klo.12.00, Finland Ice Marathon rata,Kuopio

“Misteeppä sen tietää mihinkä pystyy ennen ku kokkeiloo”

Varkautelainen Markku Levänen aloittaa 24 tunnin potkukelkkailu ennätysyrityksen perjantaina Yle Radion Suomen kello 12.00 äänimerkistä ja päättää sen vuorokauden kuluttua samaan äänimerkkiin. Suorituksellaan Levänen pyrkii Guinnessin ennätystenkirjaan.

Ratamestari Kai Aho (Mestar) joukkoineen ovat saaneet luonnonjäälusteluradat loistavaan kuntoon. Alustavien suunnitelmien mukaan ennätysyrityksessä käytetään olosuhteista riippuen radan 1 km, 2 km, 3 km ja 4 km lenkkejä. Tavoitteena on potkukelkkailla työmatkaani vastaava kilometrimäärä. Kolmosella alkavaan tulokseen olisin tyytyväinen.

Perinteinen [Finland Ice Marathon](#) ulkoilmatapahtuma muuttui omatoimiseksi virtuaalitapahtumaksi. Tapahtumaan voi osallistua ilmaiseksi missä päin tahansa muualimaa helmikuun 2021 aikana. Voit lukea lisää ilmaisesta virtuaali Finland Ice Marathonista os. finlandicemarathon.com

Potkukelkkailut kilometrit kerryttävät samalla myös Faijat Juoksee -podcastin helmikuun Faijat-potkii/Faijat-juoksee hyväntekeväisyystempausta, jossa potkukelkka valmistaja Esla lahjoittaa tietyn summan Hope ry:lle.

Leväsellä on taustallaan yli 10 hengen huoltojoukko. M/S QUEEN R -laivan talvikahvila ja sen edusta toimivat ennätysyrityksen huoltopisteenä. Laivan edustalla olevaan tulostauluun päivitetään tunneittain ennätysyrityksen eteneminen ja laivalta on nähtävissä/vuokrattavissa myös ennätysyrityksessä käytettäviä Kickspark potkukelkkoja. Ennätysyritystä pääsee seuraamaan myös Instagramissa @markkulevanen tiiltä johon huoltojoukot päivittävät ahkerasti tilannetta.

Nykymuotoisen potkukelkkailun isä ja lajilegenda [Hannu Vierikko](#) on paikan päällä Kuopiossa seuraamassa ennätysyritystä.

Varkautelainen Med5 ny toteuttaa ennätysyrityksestä videoinin. Lisäksi koko suoritus kuvataan myös Levästä seuraavasta autosta.**Turvallisuuden vuoksi Markku ja kuvausauto kulkevat virallista kiertosuuntaa vastaan.** Muita radalla liikkujien pyydetään ottamaan tämä huomioon.

Mikäli olet yleisönä tulossa kannustamaan lauantaina ennen puoltapäivää Markun suorituksen viime hetkiä niin ota huomioon [Finland Ice Marathon koronaohjeet](#). Lauantaina jäällä on jaossa kannustajille Lumi Medicalin valmistamia Ratia kasvomaskeja.

Lue tästä lisää [Tarina ennätysyrityksen takana](#).
<http://www.potkulautailua-kickbikella-ja-potkukelkkailua.mlevanen.com/artikkelit-1/24-h-maailmanennaetysyritys>

Lisätietoja

Markku Levänen

markku.levanen@mlevanen.com

www.potkulautailua-kickbikella-ja-potkukelkkailua.mlevanen.com